

Augustów, dnia 14.12.2017 r.

- Wszyscy Wykonawcy-

Dotyczy postępowania nr ZP.271.64.2017

Wyjaśnienie treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na realizację:

„Modernizacja Żłobka nr 1 w Augustowie”

1. Czy wystarczają referencje jeśli wykonawca wykaże że wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną, polegającą na budowie lub modernizacji lub remoncie budynku o wartości minimum 800.000,00 zł brutto lecz jeśli chodzi o zakres docieplenia ścian zewnętrznych o powierzchni minimalnej 500 m² wykonał realizując prace na innej budowie?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zgodnie z zapisem SIWZ wartość wskazanej roboty budowlanej, polegającej na dociepleniu ścian zewnętrznych o powierzchni minimalnej 500m² oraz wykonaniu lub wymianie instalacji wod-kan, CO i elektrycznej ma wynosić minimum 800.000,00zł.
W innym przypadku referencje nie zostaną uznane.

2. Czy wykonawca może uwzględnić w swych referencjach docieplenie ścian od środka (ścianki kolankowe, szczytowe)?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zgodnie z SIWZ należy wykazać w referencjach docieplenie ścian zewnętrznych budynku.
W innym przypadku referencje nie zostaną uznane.

BURMISTRZ

Wojciech Walulik